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Lei n° 13.949/2005
69.10.04.122.3011.240333903900 00.1.500.9001 0

69.10.04.122.3011.300244903900 00.1.500.9001 0

69.10.04.122.3012.280333903000 00.1.500.9001 1
69.10.04.122.3012.280333903900 00.1.500.9001 0
69.10.04.122.3012.280333903900 00.1.500.9001 1
69.10.04.122.3012.280344905200 00.1.500.9001 1

69.10.04.122.3024.299933903900 00.1.500.9001 0

69.10.04.126.3011.281833904000 00.1.500.9001 0
69.10.04.126.3011.281833904000 00.1.500.9001 1

69.10.04.126.3011.281844905200.00.1.500.9001.1

69.10.13.392.3001.6.35433903900.00.1.500.7032.1
69.10.13.392.3001.635433903900.00.1.500.7041.1
69.10.13.392.3001.635433903900 00.1.500.9001 0

69.10.15.122.3024.210031901100 00.1.500.9001 0
69.10.15.122.3024.210033903000 00.1.500.9001 0
69.10.15.122.3024.210033903000.00.1.500.9001.1
69.10.15.122.3024.210033903900 00.1.500.9001 0
69.10.15.122.3024.210033903900 00.1.500.9001 1
69.10.15.122.3024.210033904600 00.1.500.9001 0
69.10.15.122.3024.210033904600 00.1.500.9001 1
69.10.15.122.3024.210033904700 00.1.500.9001.1
69.10.15.122.3024.210033904900 00.1.500.9001 0
69.10.15.122.3024.210044905200 00.1.500.9001 0

69.10.15.451.3022.117044903000.00.1.500.7032.1
69.10.15.451.3022.117044903900 00.1.500.0003.0
69.10.15.451.3022.117044903900 00.1.500.9001 1
69.10.15.451.3022.117044903900 00.1.500.9005 O
69.10.15.451.3022.1170.44905100.00.1.500.9001.1
69.10.15.451.3022.117044905100 00.1.500.9005 O
69.10.15.451.3022.117044905100 02.1.706.1689 1

69.10.15.452.3005.270533903900 00.1.500.9001 0
69.10.15.452.3005.270533903900 00.1.500.9001 1

69.10.15.452.3006.116944903900 00.1.500.9001 0

69.10.15.452.3022.233933903000 00.1.500.9001 0
69.10.15.452.3022.233933903000.00.1.500.9001.1
69.10.15.452.3022.233933903900 00.1.500.9001 0
69.10.15.452.3022.233933903900.001.500.9001.1
69.10.15.452.3022.233933909200.001.500.9001.1

69.10.15.452.3022.234033903900 00.1.500.9001 0

69.10.15.452.3022.234133903900 00.1.500.9001 0
69.10.15.452.3022.234133903900 00.1.500.9001 1

69.10.15.452.3022.238733903900 00.1.500.9001 0
69.10.17.512.3008.236733903900 00.1.500.9001 0

69.10.17.512.3008.236733903900 00.1.500.9001.1
69.10.17.512.3008.236733909200 00.1.500.9001.1

ACOMPANHAMENTO DE EXECUQ»&O ORQAMENTARIA
ORGAO: 69 Subprefeitura Vila Prudente Unidade: 10
Administra¢do da Subprefeitura
Periodo: 01/01/2025 a 31/10/2025

TXT_DESP
outros servigos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manutengéo e operagéo do descomplica SP
outros servigos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - &o, reformaer
administrativos
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manuteng&o e operagéo dos conselhos e espagos
Participativos Municipais
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manutenc&o de prédios administrativos
servigos de tecnologia da informagéo e comunicagéo - Pessoa
Juridica
servigos de tecnologia da informagéo e comunicagéo - Pessoa
Juridica
servigos de tecnologia da informagéo e comunicagéo - Pessoa
Juridica
Total - aquisi¢ao de materiais, equipamentos e servigos de
informacéo e comunicacdo
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - programacéo de atividades culturais
vencimentos e vantagens fixa - Pessoal Civil
material de consumo
material de consumo
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
auxilio alimentacdo
auxilio alimentacéo

de prédios

auxilio transporte

equipamentos e material permanente

Total - administragéo da Unidade

outros servigos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outtros servicos de terceiros-Pessoa Juridica
outtros servicos de terceiros-Pessoa Juridica
obras e instalacdes

obras e instalacdes

Total - intervengéo, urbanizagéo e melhoria de bairros-Plano de
Obras Subprefeituras

outros servigos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servigos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manutengéo e operagéo de areas verdes e vegetagao
arbéria

outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - reforma e acessibilidade em passeios publicos
material de consumo

material de consumo

outros servigos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manutencéo e operagéo no servico de guias e sarjetas
(vias e logradouros)

outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - operagéo tapa buraco

outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manutencéo de vias e areas pUblicas
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - agdes de fiscalizagdo do comercio ilegal
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
outros servicos de terceiros - Pessoa Juridica
Total - manuteng&o do sistema de drenagem

Total Geral
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R$
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R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$

ORCADO
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
0,00
1.040,00
0,00
0,00

1.040,00
1.000,00
1.000,00

582.192.00
0.00

0.00
582.192,00

0,00

0,00

1.000,00
1.000,00
12.500.000,00
52.000,00
0,00
3.026.400,00
0,00
548.000,00
0,00

0,00
822.000,00
26.000,00
16.974.400,00
0,00
10.000.000.00
0,00
460.000,00
0,00
4.240.000,00
0,00

14.700.000,00
4.160.000,00
0,00

4.160.000,00
1.000.00
1.000,00
603.200,00
0,00
4.576.000,00
0,00

0,00

5.179.200,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
8.858.911,00
0,00

0,00
8.858.911,00

50.463.743,00

R$

R$
R$
R$

R$
R$
R$

ATUALIZADO
0,00
0,00
0,00

0,00
2.000,00
0,00
0,00
1.000,00

3.000,00
0,00
0,00

559.102.13

0.00

0.00
559.102,13

680.000,00
250.000,00
0,00
930.000,00
11.907.000,00
22.444,00
9.300,00
2.925.152,42
205.751,39
548.000,00
636.000,00
806,67
822.000,00
22.462,00
17.098.916,48
500.000,00
0.00

0,00
460.000,00
476.513,80
4.240.000,00
300.000,00

5.976.513,80
4.160.000,00
4.300.724,28

8.460.724,28
0.00

0,00
540.505,00
0,00
4.493.041,47
1.520.301,60
85.333,53

6.639.181,60
0,00

0,00

0,00
579.665,60
579.665,60
0,00

0,00
7.264.017,32
1.243.680,14
120.274,27
8.627.971,73

48.875.075,62

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$

R$
R$

EMPENHADO

0.00
0,00
0.00

0,00
826,00
0,00
0,00
0,00

826,00
0,00
0,00

552.902.13

0.00

0.00
552.902,13

410.000,00
250.000,00
0,00
660.000,00
9.088.309.77
21.434,58
0.00
2.631.306,95
104.079.36
547.841,93
524.065,14
806,67
27.404,77
22.462,00
12.967.711,17
0,00

0.00

0,00
352.070,14
476.513,80
1.424.825,56
280.001,66

2.533.411,16
4.073.308,98
4.083.117,10

8.156.426,08
0.00

0,00
533.581,87
0,00
4.486.477,81
1.520.301,60
85.333,53

6.625.694,81
0,00

0,00

0,00
407.074,00
407.074,00
0,00

0,00
7.264.017,32
1.243.680,14
120.274,27
8627.971,73

40.532.017,08

R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$

R$
R$

R$
R$

R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

R$
R$

Exercicio 2025

LIQUIDADO
0,00
0,00
0,00

0,00
475,60
0,00
0,00
0,00

475,60
0,00
0,00

370.036.72
0.00

0.00
370.036,72

410.000,00
0,00

0,00
410.000,00
9.088.309,77
19.933,03
0,00
1.859.048,94
0,00
547.841,93
524.065,14
403,33
27.404,77
22.462,00
12.089.468,91
0.00

0.00

0,00
295.540,90
0,00
1.126.113,32
280.000,94

1.701.655,16
3.172.958,73
2.581.233,16

5.754.191,89
0.00

0,00
503.627,87
0,00
3.339.447,96
1.520.301,60
85.333,53

5.448.710,96
0,00

0,00

0,00
33.644,20
33.644,20
0,00

0,00
5.783.042,56
1.134.912,22
120.274,27
7.038.229,05

32.846.412,49






