

PREFEITURA DE SÃO PAULO

ACOMPANHAMENTO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA ÓRGÃO: 69 Subprefeitura Vila Prudente Unidade: 10 Administração da Subprefeitura Periodo: 01/01/2025 a 31/10/2025

Lei n° 13.949/2005	TXT_DESP		ORÇADO	ATUALIZADO	EMPENHADO	LIQUIDADO
69.10.04.122.3011.240333903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
	Total - manutenção e operação do descomplica SP	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.04.122.3011.300244903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0.00 R\$	0,00
	Total - ampliação, reforma e requalificação de prédios					
69.10.04.122.3012.280333903000 00.1.500.9001 1	administrativos	R\$ R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00 475.60
69.10.04.122.3012.280333903000 00.1.500.9001 1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$ 1.040,00 R\$	2.000,00 R\$ 0,00 R\$	826,00 R\$ 0,00 R\$	0,00
69.10.04.122.3012.280333903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0.00
69.10.04.122.3012.280344905200 00.1.500.9001 1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00
	Total - manutenção e operação dos conselhos e espaços					
	Participativos Municipais	R\$	1.040,00 R\$	3.000,00 R\$	826,00 R\$	475,60
69.10.04.122.3024.299933903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$ R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
	Total - manutenção de prédios administrativos	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.04.126.3011.281833904000 00.1.500.9001 0	serviços de tecnologia da informação e comunicação - Pessoa Juridica	R\$	582.192,00 R\$	559.102,13 R\$	552.902,13 R\$	370.036,72
69.10.04.126.3011.281833904000 00.1.500.9001 1	serviços de tecnologia da informação e comunicação - Pessoa	11.0	302.132,00 10	303.10 <u>2,</u> 13 1\psi	332.302,13 10	370.030,72
	Juridica	R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0.00 R\$	0,00
69.10.04.126.3011.281844905200.00.1.500.9001.1	serviços de tecnologia da informação e comunicação - Pessoa					
	Juridica	R\$ R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
	Total - aquisição de materiais, equipamentos e serviços de informação e comunicação	κş	582.192,00 R\$	559.102,13 R\$	552.902,13 R\$	370.036,72
69.10.13.392.3001.6.35433903900.00.1.500.7032.1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	680.000,00 R\$	410.000,00 R\$	410.000,00
69.10.13.392.3001.635433903900.00.1.500.7041.1	outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica	R\$	0,00 R\$	250.000,00 R\$	250.000,00 R\$	0,00
69.10.13.392.3001.635433903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
	Total - programação de atividades culturais	R\$	1.000,00 R\$	930.000,00 R\$	660.000,00 R\$	410.000,00
69.10.15.122.3024.210031901100 00.1.500.9001 0	vencimentos e vantagens fixa - Pessoal Civil	R\$	12.500.000,00 R\$	11.907.000,00 R\$	9.088.309,77 R\$	9.088.309,77
69.10.15.122.3024.210033903000 00.1.500.9001 0	material de consumo	R\$	52.000,00 R\$	22.444,00 R\$	21.434,58 R\$	19.933,03
69.10.15.122.3024.210033903000.00.1.500.9001.1 69.10.15.122.3024.210033903900 00.1.500.9001 0	material de consumo outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$ R\$	0,00 R\$ 3.026.400,00 R\$	9.300,00 R\$ 2.925.152,42 R\$	0,00 R\$ 2.631.306,95 R\$	0,00 1.859.048,94
69.10.15.122.3024.210033903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	2.925.152,42 R\$ 205.751,39 R\$	2.031.300,95 R\$ 104.079,36 R\$	0,00
69.10.15.122.3024.210033904600 00.1.500.9001 0	auxilio alimentação	R\$	548.000,00 R\$	548.000.00 R\$	547.841.93 R\$	547.841.93
69.10.15.122.3024.210033904600 00.1.500.9001 1	auxilio alimentação	R\$	0,00 R\$	636.000,00 R\$	524.065,14 R\$	524.065,14
69.10.15.122.3024.210033904700 00.1.500.9001.1		R\$	0,00 R\$	806,67 R\$	806,67	403,33
69.10.15.122.3024.210033904900 00.1.500.9001 0	auxilio transporte	R\$	822.000,00 R\$	822.000,00 R\$	27.404,77 R\$	27.404,77
69.10.15.122.3024.210044905200 00.1.500.9001 0	equipamentos e material permanente	R\$	26.000,00 R\$	22.462,00 R\$	22.462,00 R\$	22.462,00
	Total - administração da Unidade	R\$	16.974.400,00 R\$	17.098.916,48 R\$	12.967.711,17 R\$	12.089.468,91
69.10.15.451.3022.117044903000.00.1.500.7032.1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	500.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.15.451.3022.117044903900 00.1.500.0003.0 69.10.15.451.3022.117044903900 00.1.500.9001 1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$ R\$	10.000.000,00 R\$	0,00 R\$	0.00 R\$	0.00
69.10.15.451.3022.117044903900 00.1.500.9001 1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica outros serviços de terceiros-Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$ 460.000,00 R\$	0,00 R\$ 460.000,00 R\$	0,00 R\$ 352.070,14 R\$	295.540,90
69.10.15.451.3022.1170.44905100.00.1.500.9001.1	outtros serviços de terceiros-Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	476.513,80 R\$	476.513,80 R\$	0.00
69.10.15.451.3022.117044905100 00.1.500.9005 0	obras e instalações	R\$	4.240.000,00 R\$	4.240.000,00 R\$	1.424.825,56 R\$	1.126.113,32
69.10.15.451.3022.117044905100 02.1.706.1689 1	obras e instalações	R\$	0,00 R\$	300.000,00 R\$	280.001,66 R\$	280.000,94
	Total - intervenção, urbanização e melhoria de bairros-Plano d					
69.10.15.452.3005.270533903900 00.1.500.9001 0	Obras Subprefeituras outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$ R\$	14.700.000,00 R\$ 4.160.000,00 R\$	5.976.513,80 R\$	2.533.411,16 R\$	1.701.655,16 3.172.958.73
69.10.15.452.3005.270533903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica	R\$	0,00 R\$	4.160.000,00 R\$ 4.300.724,28 R\$	4.073.308,98 R\$ 4.083.117,10 R\$	2.581.233,16
09.10.13.432.3003.270333903900 00.1.300.9001 1	Total - manutenção e operação de areas verdes e vegetação	Ľφ	0,00 Kp	4.300.724,20 Np	4.065.117,10 Kg	2.361.233,10
	arbória	R\$	4.160.000.00 R\$	8.460.724,28 R\$	8.156.426,08 R\$	5.754.191,89
69.10.15.452.3006.116944903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	1.000.00 R\$	0.400.724,26 R\$	0.130.420,00 R\$	0.00
	Total - reforma e acessibilidade em passeios públicos	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.15.452.3022.233933903000 00.1.500.9001 0	material de consumo	R\$	603.200,00 R\$	540.505,00 R\$	533.581,87 R\$	503.627,87
69.10.15.452.3022.233933903000.00.1.500.9001.1	material de consumo	R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.15.452.3022.233933903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	4.576.000,00 R\$	4.493.041,47 R\$	4.486.477,81 R\$	3.339.447,96
69.10.15.452.3022.233933903900.001.500.9001.1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	1.520.301,60 R\$	1.520.301,60 R\$	1.520.301,60
69.10.15.452.3022.233933909200.001.500.9001.1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	85.333,53 R\$	85.333,53 R\$	85.333,53
	Total - manutenção e operação no serviço de guias e sarjetas					
	(vias e logradouros)	R\$	5.179.200,00 R\$	6.639.181,60 R\$	6.625.694,81 R\$	5.448.710,96
69.10.15.452.3022.234033903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
	Total - operação tapa buraco	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.15.452.3022.234133903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.15.452.3022.234133903900 00.1.500.9001 1	outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica	R\$	0,00 R\$	579.665,60 R\$	407.074,00 R\$	33.644,20
	Total - manutenção de vias e areas públicas	R\$	1.000,00 R\$	579.665,60 R\$	407.074,00 R\$	33.644,20
69.10.15.452.3022.238733903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
	Total - ações de fiscalização do comercio ilegal	R\$	1.000,00 R\$	0,00 R\$	0,00 R\$	0,00
69.10.17.512.3008.236733903900 00.1.500.9001 0	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	8.858.911,00 R\$	7.264.017,32 R\$	7.264.017,32 R\$	5.783.042,56
69.10.17.512.3008.236733903900 00.1.500.9001.1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	1.243.680,14 R\$	1.243.680,14 R\$	1.134.912,22
69.10.17.512.3008.236733909200 00.1.500.9001.1	outros serviços de terceiros - Pessoa Juridica	R\$	0,00 R\$	120.274,27 R\$	120.274,27 R\$	120.274,27
	Total - manutenção do sistema de drenagem	R\$	8.858.911,00 R\$	8.627.971,73 R\$	8.627.971,73 R\$	7.038.229,05
	Total Geral	R\$	50.463.743,00 R\$	48.875.075,62 R\$	40.532.017,08 R\$	32.846.412,49